
12.12.2020 

 
 

 Meldeergebnis 1. Abschnitt Seite 1 
 
 
 

 Stützpunkt-ISL LSP Leipzig - Raceday 4 

 

 Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2020.703. EGD-TB 
 
 

 
 

 Wettkampf 3 - 200m Freistil Frauen (siehe WK 4) 
 
 
 Lauf 1 
 1 
 2 
 3 
 4 
 5 
 6 Ronja Stodolka 2010 GER SSG Leipzig e.V. 03:35,58 
 7 
 8 
 

 Wettkampf 4 & 3 - 200m Freistil Männer Frauen 
 
 
 Lauf 1 
 1 
 2 
 3 Oskar Lothar Smok 2010 GER SSG Leipzig e.V. 
 4 Louis Dramm 2002 GER Dresdner Delphine e. V. 01:52,81 
 5 Julius Richard Schüller 2007 GER SSG Leipzig e.V. 02:16,33 
 6 Ronja Stodolka 2010 GER SSG Leipzig e.V. 03:35,58 
 7 
 8 
 

 Wettkampf 5 - 100m Brust Frauen 
 
 
 Lauf 1 
 1 
 2 Tessa Hamann 2009 GER SSV Leutzsch 01:36,19 
 3 Leonie Ullrich 2007 GER SSG Leipzig e.V. 01:30,65 
 4 Anna Elisabeth Schneiderheinze 2002 GER SSG Leipzig e.V. 01:14,82 
 5 Luise Kotte 2007 GER SSG Leipzig e.V. 01:19,71 
 6 Olivia Nala Wenzl 2008 GER SSG Leipzig e.V. 01:32,70 
 7 
 8 
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 Meldeergebnis 1. Abschnitt Seite 2 
 
 
 

 Stützpunkt-ISL LSP Leipzig - Raceday 4 

 

 Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2020.703. EGD-TB 
 
 

 
 

 Wettkampf 9 - 100m Schmetterling Frauen 
 
 
 Lauf 1 
 1 
 2 Marie Luise Otto 2009 GER SSV Leutzsch 01:31,14 
 3 Elisa Piehler 2003 GER SSG Leipzig e.V. 01:08,20 
 4 Lilja Aline Hamann 2006 GER SSG Leipzig e.V. 01:06,40 
 5 Hannah Vollmer 2005 GER SSG Leipzig e.V. 01:06,66 
 6 Lisa Mudryk 2008 GER SSG Leipzig e.V. 01:12,92 
 7 
 8 
 

 Wettkampf 10 - 100m Schmetterling Männer 
 
 
 Lauf 1 
 1 
 2 
 3 Kim Fischer 2006 GER SSV Leutzsch 01:05,33 
 4 Tim Wilsdorf 1999 GER SSG Leipzig e.V. 00:54,78 
 5 Karl von Thun 2005 GER SV 1919 Grimma 01:04,36 
 6 Nathan Gerds 2007 GER SSG Leipzig e.V. 01:10,50 
 7 
 8 
 

 Wettkampf 11 - 50m Brust Frauen 
 
 
 Lauf 1 
 1 Maja Magdalena Berger 2010 GER SSG Leipzig e.V. 00:49,03 
 2 Carlotta Waizmann 2009 GER SSG Leipzig e.V. 00:45,03 
 3 Kyra Säbisch 2008 GER SV 1919 Grimma 00:39,58 
 4 Jasmin Fischeder 2004 GER SSG Leipzig e.V. 00:33,03 
 5 Sanamea Glatzel 2008 GER SSG Leipzig e.V. 00:39,28 
 6 Milena Schönfeld 2009 GER SSV Leutzsch 00:42,10 
 7 Paula Langhammer 2009 GER SV Automation e.V. 00:46,32 
 8 Elena Feller 2010 GER SSG Leipzig e.V. 00:52,16 
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 Meldeergebnis 1. Abschnitt Seite 3 
 
 
 

 Stützpunkt-ISL LSP Leipzig - Raceday 4 

 

 Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2020.703. EGD-TB 
 
 

 
 

 Wettkampf 12 - 50m Brust Männer 
 
 
 Lauf 1 
 1 Justus Goerg Schüller 2010 GER SSG Leipzig e.V. 00:49,54 
 2 Julius Richard Schüller 2007 GER SSG Leipzig e.V. 00:35,02 
 3 Leon Borkenhagen 2002 GER SSG Leipzig e.V. 00:31,38 
 4 Max Lorenschat 2001 GER SSG Leipzig e.V. 00:30,17 
 5 Jan Hanewinkel 2002 GER SSG Leipzig e.V. 00:30,80 
 6 Neel Martius 2004 GER SC DHfK Leipzig 00:34,11 
 7 Oskar Lothar Smok 2010 GER SSG Leipzig e.V. 00:48,25 
 8 Henry Harnisch 2010 GER SV Handwerk Leipzig e.V. 00:54,89 
 

 Wettkampf 13 - 200m Lagen Frauen 
 
 
 Lauf 1 
 1 Lena Tuchscherer 2007 GER SSV Leutzsch 02:49,72 
 2 Carolin Mäder 2005 GER SSG Leipzig e.V. 02:36,77 
 3 Adriana Wolf 2005 GER SSG Leipzig e.V. 02:29,38 
 4 Antonia Schirmer 2004 GER SSG Leipzig e.V. 02:25,31 
 5 Aaliyah Schiffel 2006 GER SSG Leipzig e.V. 02:29,13 
 6 Anneliese Schmidt 2007 GER SSV Leutzsch 02:36,30 
 7 Luise Kotte 2007 GER SSG Leipzig e.V. 02:38,13 
 8 Paulina Vogt 2009 GER SSV Leutzsch 03:12,22 
 

 Wettkampf 14 - 200m Lagen Männer 
 
 
 Lauf 1 
 1 
 2 Ben Bodusch 2008 GER SSG Leipzig e.V. 02:48,78 
 3 Tom Thiele 2003 GER SV 1919 Grimma 02:19,04 
 4 Sascha Macht 2006 GER SSG Leipzig e.V. 02:16,37 
 5 Paul Klass 2004 GER SSG Leipzig e.V. 02:17,82 
 6 Janek Thorben Reyher 2007 GER SSV Leutzsch 02:37,70 
 7 Lius Pepe Baumeister 2009 GER SSG Leipzig e.V. 02:56,56 
 8 
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 Meldeergebnis 1. Abschnitt Seite 4 
 
 
 

 Stützpunkt-ISL LSP Leipzig - Raceday 4 

 

 Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2020.703. EGD-TB 
 
 

 
 

 Wettkampf 16 - 1500m Freistil Männer 
 
 
 Lauf 1 
 1 
 2 
 3 Kristian Kyziridis 2007 GER SSG Leipzig e.V. 17:58,52 
 4 Jonas Clauß 2004 GER SSG Leipzig e.V. 16:38,92 
 5 Paul Polzin 2004 GER SV 1919 Grimma 17:23,89 
 6 
 7 
 8 
 

 Wettkampf 17 & 18 - 50m Schmetterling Frauen / Männer 
 
 
 Lauf 1 
 1 
 2 
 3 Ronja Stodolka 2010 GER SSG Leipzig e.V. 00:51,87 
 4 Aaliyah Schiffel 2006 GER SSG Leipzig e.V. 00:30,70 
 5 Paula Geschke 2006 GER SSG Leipzig e.V. 00:30,78 
 6 Konstantin Mieth 2004 GER SSG Leipzig e.V. 00:27,95 
 7 
 8 
 

 Wettkampf 18 - 50m Schmetterling Männer (siehe WK 17) 
 
 
 Lauf 1 
 1 
 2 
 3 
 4 
 5 
 6 Konstantin Mieth 2004 GER SSG Leipzig e.V. 00:27,95 
 7 
 8 
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 Stützpunkt-ISL LSP Leipzig - Raceday 4 

 

 Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2020.703. EGD-TB 
 
 

 
 

 Wettkampf 19 & 20 - 200m Brust Frauen / Männer 
 
 
 Lauf 1 
 1 
 2 
 3 Lisa Mudryk 2008 GER SSG Leipzig e.V. 03:03,27 
 4 Elisa Piehler 2003 GER SSG Leipzig e.V. 02:42,72 
 5 Jasmin Fischeder 2004 GER SSG Leipzig e.V. 02:46,71 
 6 Yannis Merlin Willim 1999 GER SSG Leipzig e.V. 02:13,36 
 7 Leonard Lehmann 2008 GER SSG Leipzig e.V. 03:21,16 
 8 
 

 Wettkampf 20 - 200m Brust Männer 8 (siehe WK 19) 
 
 
 Lauf 1 
 1 
 2 
 3 
 4 
 5 
 6 Yannis Merlin Willim 1999 GER SSG Leipzig e.V. 02:13,36 
 7 Leonard Lehmann 2008 GER SSG Leipzig e.V. 03:21,16 
 8 
 

 Wettkampf 21 - 100m Rücken Frauen 
 
 
 Lauf 1 
 1 
 2 
 3 Sanamea Glatzel 2008 GER SSG Leipzig e.V. 01:24,56 
 4 Lilja Aline Hamann 2006 GER SSG Leipzig e.V. 01:08,87 
 5 Kyra Säbisch 2008 GER SV 1919 Grimma 01:23,48 
 6 Meike Rosenberg 2008 GER SC Riesa 01:26,97 
 7 
 8 
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 Stützpunkt-ISL LSP Leipzig - Raceday 4 

 

 Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2020.703. EGD-TB 
 
 

 
 

 Wettkampf 22 - 100m Rücken Männer 
 
 
 Lauf 1 
 1 
 2 Niels Hacker 2009 GER SSG Leipzig e.V. 01:22,84 
 3 Sascha Macht 2006 GER SSG Leipzig e.V. 01:02,31 
 4 Marek Ulrich 1997 GER SSG Leipzig e.V. 00:54,71 
 5 Jeremy Colin Pfeiffer 2001 GER SSG Leipzig e.V. 00:57,62 
 6 Paul Klass 2004 GER SSG Leipzig e.V. 01:05,98 
 7 
 8 
 

 Wettkampf 23 & 24 - 200m Schmetterling Frauen / Männer 
 
 
 Lauf 1 
 1 
 2 Lisa Marie Berentzik 2005 GER SSG Leipzig e.V. 02:23,83 
 3 Jeanna Ngoc An Vu 2004 GER SSG Leipzig e.V. 02:21,27 
 4 Selina Celar 1999 GER SSG Leipzig e.V. 02:23,06 
 5 Hannah Vollmer 2005 GER SSG Leipzig e.V. 02:29,45 
 6 David Thomasberger 1996 GER SSG Leipzig e.V. 01:56,05 
 7 Karl von Thun 2005 GER SV 1919 Grimma 02:18,44 
 8 
 

 Wettkampf 24 - 200m Schmetterling Männer (siehe WK 23) 
 
 
 Lauf 1 
 1 
 2 
 3 
 4 
 5 
 6 David Thomasberger 1996 GER SSG Leipzig e.V. 01:56,05 
 7 Karl von Thun 2005 GER SV 1919 Grimma 02:18,44 
 8 
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 Meldeergebnis 1. Abschnitt Seite 7 
 
 
 

 Stützpunkt-ISL LSP Leipzig - Raceday 4 

 

 Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2020.703. EGD-TB 
 
 

 
 

 Wettkampf 25 - 50m Freistil Frauen 
 
 
 Lauf 1 
 1 Elena Feller 2010 GER SSG Leipzig e.V. 00:39,78 
 2 Paulina Vogt 2009 GER SSV Leutzsch 00:34,17 
 3 Carlotta Waizmann 2009 GER SSG Leipzig e.V. 00:31,83 
 4 Lia Neubert 2000 GER SSG Leipzig e.V. 00:26,32 
 5 Leonie Ullrich 2007 GER SSG Leipzig e.V. 00:31,16 
 6 Paula Langhammer 2009 GER SV Automation e.V. 00:32,87 
 7 Maja Magdalena Berger 2010 GER SSG Leipzig e.V. 00:35,74 
 8 
 

 Wettkampf 26 - 50m Freistil Männer 
 
 
 Lauf 1 
 1 
 2 Oskar Lothar Smok 2010 GER SSG Leipzig e.V. 00:34,44 
 3 Lius Pepe Baumeister 2009 GER SSG Leipzig e.V. 00:32,53 
 4 Kristian Kyziridis 2007 GER SSG Leipzig e.V. 00:27,57 
 5 Ben Bodusch 2008 GER SSG Leipzig e.V. 00:30,45 
 6 Justus Goerg Schüller 2010 GER SSG Leipzig e.V. 00:33,43 
 7 Henry Harnisch 2010 GER SV Handwerk Leipzig e.V. 00:38,04 
 8 
 

 Wettkampf 27 - 400m Lagen Frauen 
 
 
 Lauf 1 
 1 
 2 
 3 
 4 Paula Geschke 2006 GER SSG Leipzig e.V. 05:16,93 
 5 Olivia Nala Wenzl 2008 GER SSG Leipzig e.V. 06:07,82 
 6 
 7 
 8 
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 Meldeergebnis 1. Abschnitt Seite 8 
 
 
 

 Stützpunkt-ISL LSP Leipzig - Raceday 4 

 

 Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2020.703. EGD-TB 
 
 

 
 

 Wettkampf 29 & 30 - 50m Rücken Frauen / Männer 
 
 
 Lauf 1 
 1 
 2 Ronja Stodolka 2010 GER SSG Leipzig e.V. 00:46,91 
 3 Jeanna Ngoc An Vu 2004 GER SSG Leipzig e.V. 00:31,76 
 4 Antonia Schirmer 2004 GER SSG Leipzig e.V. 00:30,61 
 5 Lisa Marie Berentzik 2005 GER SSG Leipzig e.V. 00:31,32 
 6 Meike Rosenberg 2008 GER SC Riesa 00:39,46 
 7 Marek Ulrich 1997 GER SSG Leipzig e.V. 00:25,45 
 8 
 

 Wettkampf 30 - 50m Rücken Männer (siehe WK 29) 
 
 
 Lauf 1 
 1 
 2 
 3 
 4 
 5 
 6 
 7 Marek Ulrich 1997 GER SSG Leipzig e.V. 00:25,45 
 8 
 

 Wettkampf 31 - 400m Freistil Frauen 
 
 
 Lauf 1 
 1 
 2 
 3 Marie Luise Otto 2009 GER SSV Leutzsch 06:07,93 
 4 Anna Elisabeth Schneiderheinze 2002 GER SSG Leipzig e.V. 04:35,24 
 5 Tessa Hamann 2009 GER SSV Leutzsch 06:03,72 
 6 Paulina Vogt 2009 GER SSV Leutzsch 06:19,36 
 7 
 8 
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 Meldeergebnis 1. Abschnitt Seite 9 
 
 
 

 Stützpunkt-ISL LSP Leipzig - Raceday 4 

 

 Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2020.703. EGD-TB 
 
 

 
 

 Wettkampf 32 - 400m Freistil Männer 
 
 
 Lauf 1 
 1 
 2 
 3 Kim Fischer 2006 GER SSV Leutzsch 04:44,67 
 4 Tim Wilsdorf 1999 GER SSG Leipzig e.V. 03:56,85 
 5 Tom Thiele 2003 GER SV 1919 Grimma 04:28,07 
 6 
 7 
 8 
 

 Wettkampf 33 - 100m Freistil Frauen 
 
 
 Lauf 1 
 1 
 2 Lena Tuchscherer 2007 GER SSV Leutzsch 01:12,14 
 3 Carolin Mäder 2005 GER SSG Leipzig e.V. 01:04,30 
 4 Lia Neubert 2000 GER SSG Leipzig e.V. 00:55,71 
 5 Adriana Wolf 2005 GER SSG Leipzig e.V. 01:03,61 
 6 Anneliese Schmidt 2007 GER SSV Leutzsch 01:05,72 
 7 Milena Schönfeld 2009 GER SSV Leutzsch 01:16,82 
 8 
 

 Wettkampf 34 - 100m Freistil Männer 
 
 
 Lauf 1 / 2 
 1 
 2 Niels Hacker 2009 GER SSG Leipzig e.V. 01:09,91 
 3 Janek Thorben Reyher 2007 GER SSV Leutzsch 01:07,76 
 4 Neel Martius 2004 GER SC DHfK Leipzig 00:59,47 
 5 Nathan Gerds 2007 GER SSG Leipzig e.V. 01:03,01 
 6 Ben Bodusch 2008 GER SSG Leipzig e.V. 01:09,88 
 7 Leonard Lehmann 2008 GER SSG Leipzig e.V. 01:10,05 
 8 

 Lauf 2 / 2 
 1 Jonas Clauß 2004 GER SSG Leipzig e.V. 00:56,83 
 2 Leon Borkenhagen 2002 GER SSG Leipzig e.V. 00:54,73 
 3 Timo Sorgius 2003 GER SSG Leipzig e.V. 00:52,18 
 4 David Thomasberger 1996 GER SSG Leipzig e.V. 00:50,19 
 5 Louis Dramm 2002 GER Dresdner Delphine e. V. 00:51,34 
 6 Max Lorenschat 2001 GER SSG Leipzig e.V. 00:54,21 
 7 Jan Hanewinkel 2002 GER SSG Leipzig e.V. 00:56,04 
 8 Konstantin Mieth 2004 GER SSG Leipzig e.V. 00:57,12 


